
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
Государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Иркутской области 

«Иркутский колледж экономики, сервиса и туризма»

22.09.2020 № 05-464
г. Иркутск

О переводе на дистанционное обучение

В связи со сложной эпидемиологической обстановкой, с целью разведения потоков 

обучающихся и руководствуясь указом Губернатора Иркутской области №279-уг от

12.10.2020 «О режиме функционирования повышенной готовности для территориальной 

подсистемы Иркутской области единой государственной системы предупреждения и лик­

видации чрезвычайных ситуаций» и с целью недопущения распространения COVID-19 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.10.2020 перевести образовательный процесс в группах заочного отделения в ди­

станционный режим.

2. Назначить ответственными за организацию обучения с помощью дистанционных тех­

нологий согласно приложению.

3. Документоведу Верхозиной А.О. разместить настоящий приказ в учебной части и на 

официальном сайте.

Директор

Ознакомлены:

Н.Ф. Кудинова

Исполнитель:
документовед Верхозина A.O.



Приложение
Ответственные за организацию обучения с помощью дистанционных технологий

ФИО Должность Содержание
Гамаюнова Е.В. 

Корчуганова М.В.
Зав. заочным отделением 

Зав. филиалом
Организация занятий теоре­

тического блока
Котиков И.В. 
Игнатова М.

Зам. директора по ИТ 
Лаборант

Техническая поддержка


